
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

       
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 41 DEL 13.09.2015 

 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE  DI SPESA ALLA STAZIONE  DI RIFORNIMENTO 

IP PER FORNITURA CARBURANTI. 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
Premesso che l’Amministrazione Comunale è proprietaria del veicolo Fiat Panda e Fiat 16 in dotazione alla 

Polizia Locale; 

Che, detti veicoli, vengono riforniti di carburante dalla Stazione Rifornimento IP gestione Laise Roberta,  

unica presente sul territorio comunale; 

Che la stazione menzionata ha prodotto fattura n. 04/15 di € 366,00, n. 08/15 di € 412,00 e n. 12/15 di € 

258,00 iva compresa, relativa a fornitura carburanti;   

Considerato dover impegnare la spesa di € 849,22, iva € 186,78;  

Verificato che è rispettata l’osservanza delle disposizioni fiscali in materia; 

Dato atto di aver verificato la regolarità contributiva e che il documento attestante la stessa è depositato 

presso questo servizio; 

Accertata la disponibilità sui fondi assegnati; 

Atteso che il lotto CIG è: Z0D16A6775; 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione;  

Visto l’art. 107 del D.lgs. n. 267/2000; 

Visto l’art. 183 del D.lgs. n. 267/2000; 

Visto l’art. 184 del D.lgs. n. 267/2000; 

Ai sensi della normativa vigente, 

 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare e liquidare alla Stazione Rifornimento IP gestione R. Laise, le fatture secondo i dati contabili 

riportati nella premessa che è parte integrante e sostanziale della presente determinazione, con 

accreditamento presso Banca Sviluppo Filiale di Fagnano Castello, IBAN IT23 Y031 3980 7300 0000 0015 

116 e con imputazione della spesa sul cap. 1268/1 del bilancio c.e.; 

Di trasmettere  la presente all’ufficio finanziario per il seguito di competenza. 

La presente determinazione pubblicata all’Albo Pretorio Online per 15 giorni consecutivi ai sensi 

dell’art.124 del D.lgs. 18.8.2000 n. 267, con allegato il visto di copertura finanziaria apposto dal 

responsabile del servizio,  è depositata in originale presso l’ufficio di Polizia Locale. 

 

 
                                                                                                        Il Responsabile del Servizio n. 4   

                         Cav. Egidio Barbagallo 
 
  
 
 
   
 
 

 


